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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adelina Veli Elshani
Aférdita Ramiz Statovci
Agneta Sabri Krasniqi
Alba Fadil Hondozi
Albane Isa Berisha
Albenita Xhezair Gashi
Albina Ajet Koca
Albiona Njazi Muhaxheri
Albulena Fazli Beqiri
Alma Sedat Haxhija
Altin Arben Sahiti

Alush Ahmat Balaj
Amine Xhevadin Alili
Anita Haradin Zogaj
Anita Nuh Avdullahu
Arbér Shukri Jashari
Arbesa Hismet Kameri
Arbon Muhamet Shala
Ardian Emin Sopjani
Ardian Habib Hamiti
Ardit Albion Gutiqi
Ardita Enver Avdullahi
Ardita Muharrem Hertica
Arianité Avdullah Bytygi
Arlinda Atilj Veliji
Arlinda Naser Daci
Armanda Shemsi Mexhuani
Artina Shemsi Lekigi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2020/2021 - Afati i Shtatorit

Bedri Peci

Financat dhe e drejta financiare

Regjistri ID
140401120355
304011001454
160401100787
180401100312

146230
170401100035
180401100326
180401100145
160401100940
180401100176
180401100142
160401100345
170401100565
180401100152
160401100170
180401100531
180401100182
180401100437
170401100160
140401110921
180401100729
180401100242
180401100407
180401100523
170401100775
180401100207
140401110411
180401100192

Nota

Nénshkrimi
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Aulona Afrim Togani
Bajrush Azem Rrahmani
Besart Shaip Metolli
Besarta Afrim Xani
Besarta Alush Haliti
Betim Ibrahim Shabani
Bislim Raim Emini
Bleart Bekim Sylejmani
Blendé Ramiz Thaqi
Bleona Ismet Kabashi
Bleona Qazim Salihu
Bleona Shpend Selmani
Bleoné Ekrem Hoxha
Blerina Xhafer Rama
Blerina Ylber Berisha
Bleron Daut Selimi
Blerta Nexhat Arifi
Blerta Nezir Idrizi
Bletina Hasim Bérbatovci
Blinera Ymer Sylejmani
Burim Fehmi Halili
Dafina Eshref Kryeziu
Dafina Fehmi Kabashi
Dafiné Amrush Morina
Dardan Osman Ibrahimi
Dea Valon Ademi
Deniza Arsim Ismaili
Diamant Brahim Slishani
Diana Avni Murtezi

Diar Iriad Syla

Diar Isat Ibishi

Diora Bujar Loci

Djellza Imer Bajrami
Donart Rrahman Januzi
Donika Rafet Haxhaj
Donika Remzi Makaolli
Donika Skender Ahmetaj
Dorina Nuredin Morina
Drilon Nexhat Ragi

Drin Skender Musa
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180401100423
180401100497
170401100548
157417
180401100696
180401100775
150401110454
180401100261
170401100611
160401100925
180401100730
180401100070
180401100213
180401100047
180401100740
150401110395
180401100275
180401100234
180401100224
160401100761
150401110453
180401100452
180401100470
180401100790
180401100298
180401100752
160401100471
140401110602
156289
180401100391
180401100606
180401100753
180401100453
160401100494
180401100755
156459
180401100338
160401100254
156879
180401100381
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102
103
104
105
106
107
108

Drita Ragip Kozmagi
Edita Afrim Kalaja
Edona Ramadan Nuha
Edona Sylejman Neziri
Edonisa Naman Mucolli
Egzon Avdyl Pukaj
Egzona Qamil Gashi
Egzona Xhafer Berisha
Ejona Gazmend Thaci
Eldiana Xhevdet Sadriu
Elena Sehar Kollgaku
Eliza Saqgip Shala
Eljona Fejz Sallahaj
Emira Ukshin Uka
Endrit Enver Gashi
Enkelea Faik Shala
Era Fatmir Gashi
Erblina Muhamed Berisha
Erjona Naser Karpuzi
Erjoné Rexhep Kovagi
Ermala Shefget Uruqi
Ermira Nusret Pllana
Ermira Qamil Ajeti

Erza ldajet Berisha
Fatiané Nazim Bérbatovci
Festiné Ali Vllasa

Fjolla Minir Hoti

Flamur Afrim Rexhepi
Flora Rama Bejiq
Flutra Zeqir Sahitaj
Gazmend Ruzhdi Miftari
Gentian Haki Buga
Gentiana Musa Kagiu
Gzim Lulzim Spahija
Hamdi Miqail Hajdini
Herolind Tahir Hysenaj
Herolinda Hysen Salihu
llir Hasan Rrudhani
llira Nexhat Aliu

llirjana Muhamet Aliu
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180401100681
180401100056
180401100089
180401100675
180401100805
180401100113
180401100283
170401100538
170401100122
180401100684
180401100351
180401100304
180401100322
180401100436
170401100590
160401100692
180401100252
180401100236
180401100477
180401100731
180401100502
180401100180
140401111037
180401100235
180401100394
161510
180401100284
150401110617
170401100657
180401100178
100401120115
150401110616
157200
180401100202
180401100197
158362
150401120041
122468
180401100247
180401100430
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124
125
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

llirjana Safet Sadiku

Izet Smail Skenderoski
Jon Hasan Mustafa
Kushtrim Bislim Pérvetica
Leké Rejhan Morina
Leutrim Lulzim Gashi
Liburna Imer Daki

Linda Islam Rrahmani
Lirian Sahit Kelmendi
Liridona llaz Koci
Liridona Nexhip Maloku
Lirim Ismet Shala

Lorik Hil Krasnigqi
Manjola Emin Bajrami
Marigona Blerim Mehmeti
Medina Naim Rama
Melisa Pajazit Kadolli
Mendiona Fazli Prokshi
Mergim Daut Bega
Mergim Jakup Spahiu
Mergim Ramadan Kryeziu
Merlinda Enver Bytyqi
Mirjeta Musa Goxhufi
Muhamed Nexhmi Hoti
Oran Isak Nrecaj

Patriot Enver Curri
Pranvera Sefer Sogojeva
Qendrsa Regjep Muzaqi
Rea Menderes Emini
Ridon Bali Krasniqi

Rina Agim Murseli

Rina Menderes Bajrami
Rinor Parim Bajrami
Rrahim Kemajl Ademaj
Rrezarta Muhamet Hoxha
Rrezarte Lumni Begaj
Rrezarté Sejdi Demaku
Shkelgim Beqir Hetemi
Shkurta Haxhi Sllamniku
Suheda Ibrahim Ejupi
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180401100151
130401110006
160401100094
170401100550
180401100516
170401100525
180401100254
180401100611
140401111042
180401100469
180401100300
180401100265
150401110565
160401100738
180401100565
180401100600
180401100033
160401100160
180401100578
180401100215
170401100687
180401100724
160401100628
160401100119
150401120155
180401100776
170401100233
180401100083
150401110497
180401100748
180401100492
180401100542
170401100552
180401100508
140401110421
180401100133
170401100356
170401100093
180401100489
150401110247
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Tevide Adnan Rexhepi
Valbone Sahit Zekolli
Valentina Florim Ferizi
Valéza Ragip Sallova
Valmir Fazli Berisha
Valmira Xhevdet Hoti
Valmire Sami Kelmendi
Venera Hasan Maksulti
Verona Avdi Ademi
Verona Kajtazi Kajtazi
Vesa Refik Cakolli
Vjosa Asllan Asllani
Vlora Rama Bejiq
Xheneté Rrahim Feta
Xhezide Rexhep Shabani
Yllka Avni Berbatovci
Zana Faredin Nishevci
Zenun Enver Ajeti
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160401100833
170401100256
180401100627
180401100400
180401100169
120556
180401100181
180401100333
180401100171
180401100769
180401100137
180401100051
170401100656
180401100388
180401100077
180401100582
180401100222
180401100064

Provimi mbahet mé daté: 04.10.2021

1-70, 11:00, Amfiteatri i Madh

71-120, 11:00, Amfiteatri i Vogél

121-166, 11:00, S1

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



